
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, 
культуре и молодежной 
политике администрации 
Муниципального образования 
“Всеволожский район 
Ленинградской области” 
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
“Всеволожская открытая (сменная) Ош № 2” 
 
П Р И К А З 
 
от 25 октября 2007 года № 79  
 
«О переходе на новую систему оплаты труда» 
 
В связи с введением инструкции о порядке исчисления заработной 
платы работников государственных учреждений, финансируемых из 
областного бюджета ЛО, № 251 от 09.10.2007г. и инструкции № 4671 
от 24.10.2007г., утвержденной советом депутатов МО «Всеволожский 
муниципальный район», 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1) перейти на новую систему оплаты с применением повышающих 
коэффициентов с 01.09.2007 г. 
 
2) разработать новое положение о порядке установления доплат и 
надбавок за работу, не входящую в круг основных обязанностей 
работника, надбавок за сложность, напряженность и высокое качество 
работы 
3) главному бухгалтеру Кутуковой Е.В. провести перерасчёт 
заработной платы с 01.09.2007г. 
 

 

Директор школы                     Абрамов В.Б 


